

Émetteur

Adressé à

ESL LOCATION

39 rue de la Belle étoile
72210 La Suze sur Sarthe

Tél.: 07 67 56 47 74
Email: romain@esl-location.fr
Web: www.esl-location.fr

Comite d organisation 131eime congres national des sapeurq pompiers de France - Sarthe 2025

15 Bd St Michel
72190 Coulaines

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Réception : Stand en structure noir couvert d' une bâche blanche de 750 grammes d'épaisseurs opaque soit une surface de 144 mètres carrés (12 x 12). Ajout d'une bâche de profondeur type rideaux pour la coupure du vent en deux morceau de 6 mètre sur glissière . Leste en plot béton qui seront prévu pour le bon arrimage de la structure sous chaque pieds de 800 KG X 4 Mise à la terre de la structure Utilisation de notre matériel lié au montage : 4 pieds de levages pour le levage de la structure + un transpalette électrique Temps d'installation évaluer à 2 h 30 heures	20%	5 350,00	1	5 350,00
Plateforme de mise à niveau du sol sous les dômes Dimensions (5 x 10) Détail de la plateforme : Support acier échafaudage Layher de 50 mètres carrés. Nombre de plancher utilisés en 2 mètres par 1 mètre résistance 350 kilogrammes au mètres carrés : 25 planchers. Temps d'installation évaluer à 2 heures	20%	1 500,00	1	1 500,00
Plateforme de mise à niveau du sol sous le dômes unique. Dimensions (5 x 5) Détail de la plateforme : Support acier échafaudage Layher de 25 mètres carrés. Nombre de plancher utilisés en 2 mètres par 1 mètre résistance 350 kilogrammes au mètres carrés : 12 planchers. Nombre de plancher utilisés en 1 mètre par 1 mètre résistance 350 kilogrammes au mètres carrés : 1 plancher. Temps d'installation évaluer à 1h 30 heures	20%	750,00	1	750,00
Décoration : Palox en bois avec de la terre ainsi que deux oliviers pour fleurir le stand pour cacher les lestes de la structure pour les deux potos avant soit un totale de leste pour les deux pieds avant de la structure 1000 kilos.	20%	330,00	2	660,00
Aspirateur karcher pour l'entretien du sol et des dômes	20%	60,00	2	120,00
Éclairage général du stand d'exposition projecteur led blanc 200 watts	20%	150,00	1	150,00
Éclairage général des dômes projecteur led blanc 100 watts	20%	30,00	3	90,00
Bandeau blanc avec jonc de 12 mm pour combler le vide entre la structure et les dômes Hauteur 50 cm Longueur 12 metres	20%	250,00	2	500,00



Proposition PR2407-0287

Date de proposition : 02/07/2024

Date de fin de validité : 17/07/2024

Code client : CU2405-00162

Lavabo avec chauffe eau et évacuation Prévoir Tuyau d'arrosage	20%	200,00	1	200,00
Poteau de guidage 90 cm Couleur rouge	20%	35,00	16	560,00
Transport Poids lourds 13 Tonnes Manutention Montage / Démontage 1 journée et demis	20%	5 000,00	1	5 000,00

Date prévue de livraison: 23/09/2024

Total HT	14 880,00
----------	-----------

Total TVA 20%	2 976,00
---------------	----------

Total TTC	17 856,00
-----------	-----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"